
Nabídka

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta
Albertov 6
128 43 Praha 2

Informace
Číslo dokladu 4200009368 Datum dokladu 25.02.2022
Referent Telefon
ID účtu 1219976 DIČ CZ00216208
Incoterms Náklady, pojištění & přepravné Plateb.podm. 30 dní od vystavení faktury
Podmínka expedice Express Dodací lhůta see note
Platí do 31.03.2022

Položka Materiál/Popis/Podmínka Množ. Jednotková
cena

Hodnota

    10 225-09588-02E TMP EXT 200/200H Working Exchange Pump
1,00  KS   

    20 L-LCMS PRÁCE LCMS
5,00  Hod   

    30 T-LCMS-0 CESTA LCMS
PÁSMO PRAHA

1,00  KS  

Cena bez DPH 154.074,00 
Výstupní DPH     21,00 % 32.355,54 

Cena s DPH CZK 186.429,54 

KORESPONDENČNÍ ADRESA: SHIMADZU Handels GmbH – organizační složka · Ocelářská 35/1354, 190 00 Praha 9
Tel: +420 284 080 221 · Fax: +420 284 080 225 · CZ@shimadzu.eu.com · http://www.shimadzu.cz
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: SHIMADZU Handels GmbH – organizační složka · Sídlo: K Hájům 2, 155 00 Praha 5 · IČO: 15887103 · DIČ: CZ15887103
BANKOVNÍ SPOJENÍ: UniCredit Bank Czech Republics, a.s. · č.ú. 49089018/2700 · SWIFT code: BACXCZPP · IBAN: CZ4627000000000049089018
SHIMADZU Handels GmbH - organizační složka, zapsáno u Městského soudu v Praze oddíl A, vložka 7192
SHIMAZU Handelsgesellschaft m.b.H., Laaerstraße 7-9, 2100 Korneuburg, Rakousko, FN 58498 B Landesgericht Korneuburg

Str. 1 / 2



Nabídka
4200009368

Pokud kupní smlouva nestanoví jinak, platí následující:

1/ Cena zahrnuje dopravu na místo instalace, instalaci přístroje a odborné školení uživatelů.

2/ Platební podmínky - fakturace po instalaci, splatnost 30 dní.

3/ Záruční doba přístroje je 24 měsíců od instalace, 6 měsíců na měněné díly. Záruka začíná platit po
instalaci, nejpozději však 30 dní od dodání.

4/ Před instalací je zákazníkem písemně potvrzené, že prostor je připravený na instalaci podle požadavků
dodavatele, a to včetně počítačové sestavy, pokud není součástí nabídky. V případě, že toto není při
instalaci dodrženo, zákazník hradí další výjezd technika k instalaci - cestu a odpracované hodiny.
Instalační podmínky jsou také uvedeny v informačním letáku nebo uveřejněné v technické informaci k
zařízení na webových stránkách www.shimadzu.cz .

--------------------------------------------------------------
Instalace a servis: SHIMAZU Handels GmbH - organizační složka (+420 284 080 221,
CZ@shimadzu.eu.com, objednávkový formulář na stránkách www.shimadzu.cz)

V ceně je účtován poplatek za likvidaci elektroodpadu dle zákona 185/2001Sb.
vedenému v kolektivním systému ASEKOL pod registračním číslem 2005/10/10/439.

SHIMADZU Handels GmbH organizacni složka

V objednávce se prosím vždy odvolávejte na číslo nabídky.

Objednávky zasílejte na adresu CZ@shimadzu.eu.com.

KORESPONDENČNÍ ADRESA: SHIMADZU Handels GmbH – organizační složka · Ocelářská 35/1354, 190 00 Praha 9
Tel: +420 284 080 221 · Fax: +420 284 080 225 · CZ@shimadzu.eu.com · http://www.shimadzu.cz
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: SHIMADZU Handels GmbH – organizační složka · Sídlo: K Hájům 2, 155 00 Praha 5 · IČO: 15887103 · DIČ: CZ15887103
BANKOVNÍ SPOJENÍ: UniCredit Bank Czech Republics, a.s. · č.ú. 49089018/2700 · SWIFT code: BACXCZPP · IBAN: CZ4627000000000049089018
SHIMADZU Handels GmbH - organizační složka, zapsáno u Městského soudu v Praze oddíl A, vložka 7192
SHIMAZU Handelsgesellschaft m.b.H., Laaerstraße 7-9, 2100 Korneuburg, Rakousko, FN 58498 B Landesgericht Korneuburg

Str. 2 / 2


